va
JUSTIÇA ELEITORAL |TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 649/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR osservidores abaixo:

a) RENATO DE MOURA NICKERSON, servidor
requisitado do Gabinete Civil da Governadoria, no Setor de Protocolo Geral e Expedição da
Secretaria de Apoio Técnico Judiciário, com efeitos a contar de 01/07/2006.

b) VALDECI DA SILVA CAVALCANTE,servidor efetivo
deste Regional, Técnico Judiciário — Área Administrativa, no Gabinete da Secretaria de
Administração, com efeitos a contar de 01/07/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 07 (sete) dias do mês de julho de 2006.

   Desembargador FELIPEBATISTA CORDEIRO-
Presidente

		2014-11-06T11:24:39-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346